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Kondunkturtendensene i mai 1969

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 17, 1969)

Vest-Europa er nå inne i en høykonjunktur som etter alt a dome vil

fortsette i månedene framover. I • mange land ventes presstendensene snarere

forsterke seg enn å avta, men veksttakten vil trolig dempes noe etter hvert

som tilgangen på ledig arbeidskraft og produksjonskapasitet blir begrensende

faktorer. En revisjon av prognosen for veksten i bruttonasjonalproduktet i

EEC-landene i april forte til en oppjustering av veksten for 1969 i forhold

til 1968 fra 5,5 prosent til 6 prosent. Oppjusteringen henger sammen med at

dempingseffekten av tiltakene i november i Storbritannia, Vest-Tyskland og

Frankrike ikke ble så sterk som opprinnelig antatt. Veksten i konsumet,

eksporten og importen har derfor holdt seg godt oppe samtidig som også

investeringene har blitt storre enn ventet. Dette er særlig tilfellet i

Vest-Tyskland. I Storbritannia har utviklingen ikke vist så store avvik fra

det en ventet omkring årsskiftet. Også for Sambandsstatene har en liknende

utvikling som for EEC-landene gjort seg gjeldende. Ved årsskiftet ble det

regnet med at veksten i bruttonasjonalproduktet i 1969 i forhold til 1968

ville bli om lag 2,5 prosent. Med den nåværende sterke økonomiske aktivitet,

som ikke ventes å bli dempet merkbart for langt ut i året, har myndighetene

foretatt en oppjustering av prognosetallet for veksten i bruttonasjonalprodukt-

et i år til 3,5 prosent.

I Storbritannia er den økonomiske aktivitet ennå høy,

om enn en viss demping av veksten i etterspørselen og i produksjonen har vært

merkbar de to siste måneder. Utenriksøkonomien viser fortsatt store månedlige

importoverskott, selv om veksten i eksporten er god. Den store importen er

årsak til denne utviklingen, og det forer til at overskottet på betalings-

balansen blir altfor lavt i forhold til Regjeringens målsetting.

Veksten i industriproduksjonen var svak i de to første måneder i gr.

Den sesongjusterte industriproduksjonsindeksen, som var 143 i desember, var

141 i januar og 142 i februar. For januar og februar under ett var det en

øking i industriproduksjonsindeksen på 3,6 prosent i forhold til samme tidsrom
4
"Jor. Tilsvarende var økingen for 4. kvartal i fjor 5 prosent. Tilgangen

på nye ordre til industrien endret seg lite fra januar til februar, men ordre-

reservene er fortsatt store. Det var litt nedgang i bestillingene fra hjemme-

markedet den siste måneden, mens bestillingene fra utlandet gikk noe opp.



Det ventes ikke særlig stor byggeaktivitet i gr. I alt regnes igang-

settingen av bygg å øke med 3 prosent i 1969 i forhold til 1968. Særlig

veksten i boligbyggingen vil bli svak, mens bygging av forretningsbygg og

industribygg vil øke forholdsvis sterkt.

Tallet på arbeidsløse gikk ned i april i år med 3,6 prosent i forhold

til april i fjor. Det har vært svak, men jamn tilbakegang is. arbeidsløshets-

tallet siden januar. Da var tallet på arbeidsløse 594 400. I april var det

sunket til 558 000. Arbeidsløsheten i prosent av den samlede arbeidsstyrke

var i januar 2,6 og i april var den sunket til 2,4.

Eksporten viser fortsatt god framgang. I mars var det en øking i vare-

eksporten på vel 10 prosent i forhold til mars 1968. For vareimporten, som

ligger på et meget høyt nivå, var det en vekst på 2 prosent i mars.

Gull- og valutabeholdningene var ved utgangen av april på i 1039

millioner, dvs. en nedgang på i 116 millioner i forhold til samme tidspunkt

i fjor.

I Vest-Tyskland er produksjonsveksten fortsatt meget

sterk. Prisstigningen ma ennå betegnes som moderat. I januar og februar lå

konsumprisindeksen 2,2 prosent høyere enn i de samme måneder i fjor og 1 - mars

2,5 prosent høyere.

Det er kraftig vekst i industriproduksjonen. I I. kvartal var indu-

striproduksjonsindeksen (ekskl. bygg) om lag 16 prosent større enn i 1.kvartal

i fjor. Veksten i ordretilgangen til industrien er jamt • over sterk, og for

stålindustrien var tilgangen på nye ordre i februar særlig stor.

Tallet på arbeidsløse har stadig gått tilbake. For.l. kvartal i år

var tallet på arbeidsløse vel 43 prosent lavere enn i samme kvartal iljor,

og i april var tallet tilsvarende over SO prosent lavere. Arbeidsløshets-

prosenten var i januar 1,8. I april var den sunket til 0,7 mot 1,6 i april
1968.

Den innenlandske vareomsetningen har okt sterkt. I 1. kvartal var

engrosomsetningen av -varer 12 prosent større enni samme kvartal-i fjor.

Vareeksporten økte med bare. 5,8 prosent i månedene januar og 'februar.

sammenliknet med. de samme måneder i 1968. I mars steg imidlertid eksporten_

igjen kraftig— Fra mars 1968 til mars 1969 var det en stigning, i verdien av

vareeksporten pa nesteniTprosent. Vareimporten har i hele 1. kvartaløkt

sterkt; - 11 mars var verdien av vareimporten nesten 24 prosent større enn i

. mars.1968. Eksportoverskottet var forholdsvis lavt og synkendei ianuar-ogi

februar„ men med det høye eksporttallet. i mars har eksportoverskottet

steget betydelig.

Gull- og valutabeholdningene var ved utgangen av mars % 8 209 millioner,
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dvs. % 276 millioner lavere enn i februar. Ved utgangen av desember var de

på % 9 937 millioner.

I Frankrike har den økonomiske vekst vært sterk siden

annet halvår i fjor, og det er ingen tegn hittil som tyder på at veksten er

svekket. Ordresituasjonen for industrien er god, og både tilgangen på nye

ordre og ordrereservene fra inn- og utlandet har vist jamn vekst i 1.kvartal.

Presset på prisene er sterkt. I 1. kvartal var konsumprisindeksen 5,5 pro-

sent større enn i samme kvartal i fjor. I forste halvår i fjor var konsum-

prisindeksen om lag 4 prosent større enn i forste halvår 1967, og i annet

halvår 1968 var den omkring 5 prosent høyere enn i annet halvår 1967.

I februar og mars steg industriproduksjonsindeksen med nesten 10 pro-

sent i forhold til de samme måneder ett år i forveien. Igangsettingen av

bygg var 14 prosent større i 1. kvartal 1969 enn i 1, kvartal 1968.

Den sterke veksten i industriproduksjonen har hatt innvirkning på

arbeidsmarkedet. Mens tallet på arbeidsløse ved utgangen av januar i år var

det samme som ved utgangen av januar i fjor, var det noen færre arbeidsløse

3,5 prosent - ved utgangen av februar i år enn på samme tidspunkt i fjor.

Ved utgangen av mars var det i alt 246 200 arbeidsløse mot 264 000 på samme

tid i fjor, en nedgang på nesten 7 prosent.

Veksten i vareeksporten var noe lavere i mars enn i januar og i

februar sammenliknet med de samme måneder i 1968. For 1. kvartal i år var

det en (Acing på over 12 prosent i verdien av vareeksporten i forhold til

1. kvartal 1968. I mars var veksten tilsvarende vel 8 prosent. Vareimporten

har ligget høyt gjennom hele I. kvartal i år. Hver måned har vareimporten

vart mer enn 20 prosent større enn i de tilsvarende måneder ett år tidligere.

Vedt tgangen av april var gull- og valutabeholdningene på % 3 773

millioner, det laveste tall siden 1952. Sammenliknet med utgangen av april i

fjor, var det en tilbakegang på nesten 46 prosent.

I Italia fortsetter den sterke produksjonsveksten, men situa-

sjonen på arbeidsmarkedet endres lite. Tallet på arbeidsløse lå i 1.kvartal

i år bare ubetydelig lavere enn på samme tid i fjor.

Industriproduksjonen økte i februar og mars med nesten 7 prosent i

forhold til de samme måneder i fjor. Særlig veksten i bilproduksjonen har vært

sterk. I 1. kvartal økte produksjonen av biler med over 13 prosent sammen-

liknet med 1. kvartal 1968. Eksporten av biler steg i samme tidsrom med over

40 prosent.



I Sverige er produksjonsveksten nå betydelig sterkere enn

hva en regnet med ved årsskiftet. Det er sarlig investeringsene som har blitt

større enn tidligere antatt. Ved årets begynnelse regnet myndighetene med at

investeringene i 1969 ikke ville bli større enn i 1968 i volum. Etter den nå

reviderte prognose for 1969 anslås investeringene i alt å eke med 5 til 6 pro-

sent i forhold til 1968.

Industriproduksjonen har okt sterkt i de første månedene i år. For

januar og februar under ett var stigningen 9 prosent i forhold til de samme

måneder i 1958. Det-var stort sett framgang for de fleste industrigrupper, og

s=viig sterk var produksjonsveksten i-verkstecsinauLvien, primær jern- og

metallindustri og jernmalmutvinning.

Produksjonfrdmgangen har fått stor innvirkning på arbeidsmarkedet,

der arbeidsløsheten har gått jamt tilbake siden årsskiftet. Tallet på

arbeidsløse var i januar 55 900 mot 64 400 i januar 1968. I april var tallet

sunket til 42 500 mot 43 300 på samme tid i fjor. I enkelte distrikter i

utkantstra er arbeidsløsheten fortsatt forholdsvis høy, men for resten av

landet er det stor etterspørsel etter arbeidskraft, og arbeidsmarkedet her ma
til dels karakteriseres som stramt.

Den uventet sterke produksjonsveksten i I. kvartal i år skyldtes i

stor utstrekning en kraftigere vekst i eksporten enn hva en regnet med omkring

årsskiftet. Veksten i vareeksporten i I. kvartal var hele 15 prosent større

enn i samme kvartal i fjor. Veksten i vareimporten i samme tidsrom var mindre,

bare om lag 4 prosent.

Beholdningene av gull og valuta har gått tilbake siden oktober i fjor.

Ved utgangen av mars var de på 4 881 millioner sv.kr., dvs. en nedgang på 214

millioner kr. fra utgangen av februar.

I Sambandsstatene er produksjonsveksten fortsatt

sterk, og presset på prisene er uendret. I januar og februar lå konsumpris-

indeksen 4,6 prosent høyere enn i de samme måneder i fjor, og i mars var den

hele 5,1 prosent storre enn i mars i fjor. De tilstramningstiltak som myndig-

hetene har gjennomført for å dempe veksten i etterspørselen og presset på

prisene har hittil hatt liten effekt, men det er tegn som tyder på at en viss

demping av veksttakten nå har inntrådt. Det nylig framlagte føderale budsjett

for 1969-70 innebærer om det blir vedtatt - en videreføring av en fc loldsvis

mild tilstramningspolitikk for den amerikanske økonomi. Sammenliknet med let

budsjett den forrige regjering utarbeidet er det foretatt en del nedskjæringer.

Forsvarsutgiftene er skåret ned med % 1,1 milliarder, og andre offentlige ut-

gifter hjemme er redusert med % 2,9 milliarder. I alt balanserer det fore-



slåtte budsjettet med % 192,9 milliarder, dvs. en øking fra forrige års budsjett

med 3,5 prosent. Det er gjort opp med et overskott på % 5,8 milliarder, det

største i noe budsjett siden 1951. Tilleggsskatten på 10 prosent er foreslått

satt ned til 5 prosent fra 1/1 1970. For i forste rekke a dempe investerings-

etterspørselen hurtig er den någjeldende regel om at bedriftene kan trekke fra

7 prosent av investeringsutgiftene i fast kapital fra inntektsskatten, foreslått

opphevet. En regner med at dette vil få stor betydning for bedriftenes investe-

ringsplaner og for de løpende investeringer.

Industriproduksjonen viser fortsatt god vekst. Den sesongjusterte

industriproduksjonsindeksen gikk opp fra 169,5 i februar til 170,5 i mars,

dvs. en øking på 7 prosent regnet på årsbasis. Tilgangen på nye ordre til

industrien har vært bra gjennom hele 1. kvartal, men veksten i ordretilgangen

for varige industriprodukter har vist en noe synkende tendens i forhold til

veksten i ordretilgangen for de ikke-varige industriprodukter. Stålindustrien

hadde ennå i mars store ordrereserver og stor ordretilgang. Det ventes imid-

lertid at ordretilgangen vil gå ned som folge av at bestillingene fra bil-

industrien etter hvert vil avta.

Hittil i år har veksten i sysselsettingen vært meget god. I 1.kvartal

steg tallet på sysselsatte med 2,8 prosent i forhold til 1. kvartal 1968. For

april var økingen i sysselsettingen svakere. Mens arbeidsloshetsprosenten i

januar og februar var rekordlav, 3,3, var den i april 3,5, som i april i

fjor.

Veksten i de private disponible inntekter er fortsatt høy. I mars var

det en øking på vel 8 prosent i forhold til samme maned i fjor. For detalj-

omsetningen var veksten noe lavere. Den var bare 5 prosent storre i mars

sammenliknet med mars 1968. I januar og februar var økingen tilsvarende 6

prosent.

I handelen med utlandet var det i 1. kvartal et vareeksportunderskott

for forste gang på 19 år. Sesongjustert var vareeksporten % 7,6 milliarder

og vareimporten, sesongjustert, % 7,7 milliarder. For mars maned var det

imidlertid et "normalt" vareeksportoverskott på % 215,3 millioner.

Norge har siden årsskiftet være inneien periode med sterk

produksjonsvekst og med en gradvis tilstramning av arbeidsmarkedet. De siste

oppgaver som foreligger fra ordrestatistikken, viser nå et tydelig omslag fra

forholdsvis svak til sterk vekst i innlandsetterspørselen. Stigningen i

bestillingene fra hjemmemarkedet har fort til okt produksjon av både konsum-

og investeringsvarer, samtidig som produksjonsøkingen av varer for eksport

som gjennom lengre tid har ligget på et meget høyt nivå - fremdeles holder

seg godt oppe.



Den sesongjusterte produksjonsindeksen for bergverksdrift, industri

og kraftforsyning gikk ned fra det særdeles høye nivået 151 i februar til 147

i mars. Fra 4. kvartal 1968 til 1. kvartal qso	 eeet, 	 stigning i

den sesongjusterte produkajontAndeksen på 2,8 prosent. For industrien alene

var stigningen 2,6 prosent. Etter anvendelse var det særlig produksjon pn fc,r

konsum som viste sterk stigning. Fra 4. kvartal i flor til 1. kvartal i år

var det en produksjonsøking som svarte til vel 11 prosent regnet på årsbasis.

For investering var det tilsvarende en øking på nesten 7 prosent, mens produk-

sjonsøkingen for eksport - også regnet på årsbasis - var i underkant av 4

prosent. Av industrigrenene var det særlig sterk vekst i denne perioden

innenfor primær jern- og metallindustri, treforedlingsindustri og møbel- og

innredningsindustri. Innenfor tekstilindustrien har produksjonen avtatt

merkbart.

Tallet på arbeidsløse har sunket jamt i de fire første måneder i år,

fra 28 800 i januar til 17 600 i april. Gjennom hele 1. kvartal lå arbeids-

10shetstallet noe over tallet for 1. kvartal i fjor, men for april var tallet

på sysselsatte om lag 4 prosent lavere enn i april 1968. Arbeidsløshets

prosenten har også sunket fra måned til måned i år. Mens den i januar var

2,0, var den sunket til 1,2 i april. Ved utgangen av januar var det 8,2

arbeidsløse pr. ledig plass. Dette tallet var sunket til 5 ved utgangen av

mars. Likevel har tallet på arbeidsløse pr. ledig plass gjennom hele 1.kvar-

tal i år vært noe større enn i samme tidsrom i fjor.

Utviklingen i ordretilgangen for 1. kvartal 1969 tyder på at den

sterke etterspørselen fra utlandet i annet halvår 1968 har fortsatt også

1969, men i noe redusert tempo. Veksten i etterspørselen fra hjemmemarkedet

ser ut til å ha vært betydelig sterkere i 1. kvartal i år enn i annet halvår

1968 etter ordretilgangen å dome. For jern- og metallindustri i alt var

ordretilgangen i 1. kvartal 1969 nesten en halv gang større enn i I. kvartal

1968. For hjemmemarkedet var økingen i ordretilgangen noe over en halv gang

så stor, mens økingen i ordretilgangen fra utlandet var om lag 40 prosent.

Veksten i tilgangen på nye ordre innenfor primær jern- og metallindustri var

i samme tidsrom nesten 40 prosent og for annen jern- og metallindustri til-
,

svarende over 50 prosent. Her var det særlig den store økingen i bestilling-

ene til skipsindustrien som gjorde utslag. For gruppen annen jern- og metall-

industri utenom transportmiddelindustri steg tilgangen på nye ordre i 1.kvar-

tal 1969 i forhold til 1.kvartal 1968 med nesten 20 prosent. Det var særlig

sterk vekst i ordretilgangen for maskinindustri (r)17..p 4() px,ocont). Den gunstige

6om kan tas som et tegn på stigende investerings

etterspørsel, forte til kraftig ("king i ordrereservene for jern- og motall-



industri totalt. Fra 1. kvartal 1968 til 1. kvartal 1969 var stigningen over

50 prosent. Innenfor tekstilindustri, bekledningsindustri og kjemisk industri

var ordretilgangen i 1. kvartal i år omtrent av samme størrelse som I. lekvartal

i fjor. Ordrereservene for disse industrier la også på samme nivå ved utgangen

av mars i år som ved utgangen av mars i fjor.

Oppgaver over detaljomsetningen tyder på at konsumetterspørselen for

tiden er meget sterk. Volumet av detaljomsetningen (verdiindeksen for detalj-

omsetningen deflatert med konsumprisindeksen) var i annet halvår 1968 2,2 pro-

sent større enn i annet halvår 1967. Den tilsvarende vekst i forhold til

nivået året for var i I. kvartal i dr vel 6 prosent og for mars alene hele

9,2 prosent. Den sterke veksten i detaljomsetningen i mars skyldes særlig

omsetningen av biler (som økte med 30 prosent fra mars i fjor), men omsetningen

av nærings- og nytelsesmidler og bekledningsvarer steg også sterkt på grunn av

påskehandelen mot slutten av måneden.

Den sterke veksten i vareeksporten i 1. kvartal i år ble noe dempet

i april. Gjennomsnittlig for 1. kvartal var vareeksporten (ekskl. skip) sesong

justert 1 080 mill. kroner pr. maned. I april var eksporten på 1 059 mill.

kroner. I forhold til det ujusterte april-tallet for i fjor var dette en øking

på over 13 prosent. Verdien av vareimporten steg forholdsvis lite fram til •

februar i år, men i mars og april har vareimporten ligget meget høyt. Særlig

var stigningen sterk i mars (+18 prosent i forhold til mars 1968). I april

var den tilsvarende stigning vel 14 prosent. Etter de sesongjusterte tall var

verdien av importen (ekskl. skip) i månedene mars-april i år om lag 6 prosent

større enn månedsgjennomsnittet for 4. kvartal i fjor.

Tall til adourforinE av diasrammene for kondunkturindikatorer for Norge

som stod i forrige koniunkturoversikt (SU nr. 17, 1969) 

Diagram nr. 1:	 Mars 147
VI "	 2:

"	 3:

Mars for konsum 123
ft	

" investering 141
99	î eksport 194

April 17,6

1. kvartal. Primær jern- og metallindustri i alt 275
lt
	

Annen jern- og metallindustri
For eksport 145
" hjemmemarkedet 147

49	 If
	

6:	 Primær jern- og metallindustri 2661. kvartal.
Annen jern- og metallindustri 242
Tekstilindustri 93
Bekledningsindustri 121

7: Februar 105,4; mars 116,0

8: April. Eksport 1059
Import 1489

"	 5:
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Aktuelle kondunkturtall for Norge

(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1968 r. 100)
3)

Jan.-Mars	 Mars	 Jan.	 Feb.	 Mars
1968	 1969	 1968	 1969	 1969

	
1969

Sysselsetting:
I alt	 .......... ..............	 98,8	 99,7	 99,2	 98,9	 100,0	 100,3
Industri	 .. . . ............	 99,7	 99,2	 99,9	 98,5	 99,4	 99,9
Bygge- og anleggsvirksomhet • •	 95,0	 95,0	 95,3	 94,5	 95,4	 95,2

Arbeidsløyse:
I alt	 .... . • • •	 146,7	 158,8	 132,1	 174,5	 160,0	 142,4
Jordbruk og skogbruk 00000. 00. 	 170,6	 160,8	 141,2	 182,4	 158,8	 141,2
Industri, bygge- og anleggs-

	

virksomhet ..... ............ 	 158,5	 167,0	 146,8	 177,7	 168,1	 155,3

Industriproduksjon:
Hele industrien • • • • • • • • •• • • • • 	 104	 108	 108	 103	 110	 112
Produksjon etter anvendelse:
Eksport	 .. .... . • • . 0• • • • • ..... 	 98	 109	 103	 103	 109	 115
Konsum ...... . ... • • • • • • • • • • • •	 104	 105	 109	 98	 107	 111
Investering ......... ......... 	 110	 110	 112	 107	 113	 110

	

Vareinnsats i bygg og anlegg ...	 102	 105	 108	 99	 107	 109
Vareinnsats ellers .... .0.000. 	 102	 107	 106	 101	 108	 112

Byggevirksomhet:
Bygg satt i gang, boliger ....	 57	 83	 71	 69	 86	 94
Bygg satt i gang, industribygg. 	 78 	 76 	 62 	 64 	 84 	 80

Bygg under arbeid, boliger ...	 101	 96	 99	 96	 97	 96
Bygg under arbeid, industribygg	 110	 92	 105	 91	 91	 92

Detaljomsetning1) :
1 alt	 ... ................ .... .	 99	 104	 79	 139	 87	 87

Utenrikshandel:
Eksportverdi, uten skip . . . . ..	 100	 114	 111	 107	 109	 127
Eksportverdi, i alt ... ..... . .	 96	 119	 103	 118	 112	 125
Importverdi, uten skip . ... 0.0 	 101	 108	 100	 106	 100	 117
Importverdi, i alt ..... .. 100100	 101	 111	 105	 92	 105
Innførselsoverskott, uten skip 	 102	 93	 71	 105	 79	 94
Eksportvolum, uten skip  	 99	 114	 00 	 00 	 40 	 •0

Importvolum, uten skip .. . . .  	 99	 106	 • •	 • •	 • •	 • •

Sjøfart
2)

:
Turfrakter, tørrlastskip • • • • •	 100	 92	 98	 96	 92	 88
Turfrakter, tankskip ...  	 90	 67	 95	 70	 73	 58
Opplagte skip .... ...... .. . ..  	 100	 67	 25	 63	 63	 75



Aktuelle konjunkturtall for Norge (forts.)
(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1968 100)

3)

Jan. Mars
	

Mars
	

Jan.	 Feb.	 Mars

1968
	

1969
	

1968
	

1969
	

1969
	

1969

Offentlige finanser:
Innbetalt alminnelig omsetnings-

avgift	 . • . • • . • • . • • • • • 	 99	 108	 81	 141	 89	 95

Penger og kreditt: i)
Valutabeholdning	 • • • • • • • • • . • •	 91	 109	 90	 111	 108	 107
Innenlandske utlån til andre

	enn banker ....... .. . .. ...... 	 96	 106	 98	 103	 105	 109
Forretningsbanker, innskott fra

	andre enn banker ........ .... 	 95	 113	 95	 111	 114	 113
Forretningsbanker, likvide

	beholdninzer —.i .... ..... ...	 85	 90	 95	 89	 87	 93
	Postgiro, omsetning .......... .	 94	 101	 100	 90	 101	 112

	

Apnede akkordforhandlinger .. .. 	 83	 183	 100	 100	 200	 250

	

Aksjeindeks2) ... 000.f0i ..... 0. 	 94	 111	 94	 112	 111	 112

Priser:
Eksportpriser, uten skip  	 100	 99	 • •	 ..	 ..	 • •
Importpriser, uten skip .  	 101	 101	 • •	 • •	 • •	 • •

	Bytteforhold, uten skip . ...... 	 100	 98
Engrosprisindeks ... ..... 99 .

	

• . ..	 99	 102
	Konsumprisindeks . • .. • • . • . • • • • . 	 99	 102

• •	 ••	 • •
99
	

102	 102	 102
99
	

102	 102	 102

1) Gjelder månedene desember-februar.
2) Gjelder månedene februar-april.
3) De årsgjennomsnitt som relativtallene i denne tabell bygger på er gjengitt i

Statistisk månedshefte, side +2 og +3.



Utenrikshandelen i april 1969. Foreløpige tall

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppgaver over verdien av uten-

rikshandelen uten skip i april 1969 viser en innførselpå 1 534 mill.kr.

og en utforsel på 1 037 mili.kr. I mars var innførselen 1 624 mill.kr. og

utførselen 1 253 mill.kr.

april 1968 viste oppgavene over verdien av utenrikshandelen uten

skip en innførsel på 1 345 mill.kr. og en utforsel på 914 mill.kr.



Engrosprisindeksen pr. 15. april 1969 (1961 = 100)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 16, 1969)

Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks pr. 15. april 1969 var

uendret fra måneden for, 117.

Engrosprisindeks (prisindeks for forstegangsomsetningen innen landet).
1961 -.: 100

Mars	 April Mars	 April
1968	 1968	 1969	 1969

Matvarer •••••••••••••••••••••••••••••••	 120	 119	 126	 124

Drikkevarer og tobakk	 • • • • • • • • • • • • • • 	 123	 123	 127	 127

Råvarer • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •••••• 	 106	 106	 109	 109

Fast brensel, brenselolje og elektrisk
kraft ••••••••••••••• •••••••••••••••••• •	 111

Animalske og vegetabilske oljer og fett.	 84

Kj emikalier ••••••••••••••••••••••••••••	 111

Bearbeidde varer ....•••••••••••••••••••	 116

Maskiner og transportmidler ow.. 	 111

Forskjellige ferdigvarer 	 116

Total	 ••••••••••••••••••••••••••••• 	 114

Konsumvarer • • • • • • • • • • • • 0. • • • . • • • • • •••••	 119

Ikke-varige produksjonsmidler	 113

Av dette: Byggematerialer	 120

Varige produksjonsmidler 	 • • • . 0 • • • • • • • 	 110

	112 	 113	 113

	

84	 83	 84

	

111	 111	 112

	

115	 117	 118

	

111	 112	 112

	

116	 118	 118

	

114	 117	 117

	

119	 122	 122

	

112	 116	 115

	

120	 121	 122

	

110	 110	 110



Konsumprisindeksen pr. 15. a2ri1 1969 (1968 = 100) 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 16, 1969)

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks pr. 15. april 1969 steg

0,5 poeng fra måneden før, fra 101,9 til 102,4.

Gruppen matvarer trakk indeksen opp vel 0 4 poeng, klær og skotøy

0,15 poeng og hver av gruppene bolig, lys og brensel og fritidssysler og

utdanning knapt 0,1 poeng.

Indekstall 1968 = 100

Mars	 April	 Mars	 April
1968	 1968	 1969	 1969

Matvarer ............................	 99	 99	 103	 103

Drikkevarer og tobakk ...............	 100	 100	 læ 	 103

Klær og skotøy ..................... 	 99	 100	 100	 101

Bolig, lys og brensel ...............	 99	 99	 101	 102

Møbler og husholdningsartikler ......	 100	 100	 101	 101

Helsepleie ......................... .	 100	 100	 104	 104

Reiser og transport .................	 99	 100	 102	 102

Fritidssysler og utdanning ..........	 100	 99	 102	 103

Andre varer og tjenester i-- IT 	99	 99	 103	 103

Total	 ...	 ......	 .......	 99,3	 99,4	 101,9	 102 4



Detaldomsetningen i mars 1969

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 16, 1969)

Statistisk Sentralbyrås detaljomsetningsindeks viser at verdien av

detaljomsetningen var 12 prosent høyere i mars 1969 enn i samme måned året

for. Indekstallene var 166 og 148 (gjennomsnittlig månedsomsetning i

1961 7. 100).

Sammenliknet med mars 1968 var det stigning for de fleste hovedgrupper.

Indekstallet for nærings- og nytelsesmidler var 10 prosent høyere og tallet

for tekstil- og bekledningsvarer var 10 prosent høyere enn i mars 1968.

I gjennomsnitt for de tre første månedene av året steg totalindeksen

med 10 prosent fra 1968 til 1969. Indekstallet for nærings- og nytelses-

midler steg med 8 prosent og tallet for tekstil- og bekledningsvarer med

6 prosent.

I samme tidsrom steg konsumprisindeksen med 3 prosent.

Indeks over verdien av detaljomsetningen. 1961 = 100

Januar mars
1968	 1969 

1968	 1969	 1969

Mars	 Febr.	 Mars

	TOTALINDEKS ..........................	 137	 151	 148	 144	 166

	

Nærings- og nytelsesmidler .. . 60000.00 	 137	 147	 148	 142	 163

Tekstil- og bekledningsvarer .. .......	 113	 120	 106	 108	 116

	Baer, papir og kortevarer ...........	 150	 157	 164	 147	 148

	Møbler og innbo •••••••••••••••••••••• 	 134	 140	 130	 132	 155

	

Jern- og fargevarer m.v. 6.0000000.000 	 134	 143	 145	 133	 154

	

Biler og rekvisita ..................	 146	 192	 177	 185	 230

Brensel og smøreoljer.

	

. ••••••••••••••	 150	 162	 151	 156	 174

	

Annen detaljomsetning • • • • ••.•.•••••.• 	 162	 174	 173	 163	 184



Skog- og utmarksbranner 1968

Etter Statistisk Sentralbyrås statistikk var det 789 skog- og utmarks-

branner i 1968 med brent areal på i alt 7 800 dekar. Av dette var 1 100 dekar

produktiv skogmark fordelt på 203 branner og 6 700 dekar uproduktiv skog og

annen utmark.

1967 var det 391 branner red 3 700 dekar brent areal.

Brannskadene i 1968 utgjorde i alt kr. 101 000. Av dette var kr. 57 000

skader på skog og utmark og kr. 44 009 på hus, redskap, tømmer m.v. Utgifter

til slokking og vakthold ved brannene var kr. 432 000. Dessuten ble det brukt

kr. 282 000 til forebyggende bl,annverntiltak .

Ved 703 av brannene var det brente areal på inntil 5 dekars størrelse,

58 branner var mellom 5 og 25 dekar, 21 mellom 25 og 100 dekar, 5 mellom 100

og 1 000 dekar og 2 over 1 000 dekar.

De fleste brannene forekom i månedene april-august. I april var det

153 branner, i mai 118, i juni 127, i juli 44 og i august 213. Ellers var det

7 branner i mars, 36 i september, 2 i oktober, 3 i november og 1 i desember.

For 85 branner var tidspunktet ikke oppgitt.

Av branntilfellene skyldtes 59 haffekoking og leirbål, 42 tobakks-

røyking, 226 barns lek, 57 .lynnedslag, 23 jernbanen, 20 elektriske anlegg,

135 bråte-, lyng- og grasbrenning og 53 andre årsaker. For 174 branner var

årsaken ukjent.

748 tilfelle varte brannen inntil 1/2 dag, i 36 tilfelle 1/2 - 1

dag, i 4 tilfelle 1 - 3 dager og i 1 tilfelle over 3 dager.

For 713 av de 789 brannene ble det oppgitt at det ved slokkingen del-

tok 7 726 personer som i alt brukte 30 800 timeverk til slokking og vakthold.



Tabell I. Skog- og utmarksbranner

1964 	 . • • • • .• • .• • • • • •
1965 	 • • • • • • • • • . • • • •
1966 	 •••••••$•••••••

1967 	 *•• •• •••• •• • 0 ••

1968 	 •• • •••• •• • • •• • •

Dekar 	 Dekar
543 	 5 220 	 68 810
592 	 1 820 	 7 400
567 	 1 216 	 3 601
391 	 2 565 	 1 154
789 	 1 075 	 6 704

Skade
i alt

Kr.
563 000
166 000
146 700
265 700
100 900

Utter

Slokkings- Til 
fore-

i,' 	
byggende

utgifte brannvern
Kr.

396 000
230 000
235 100
307 500
282 200 

Brent areal

Branner Produktiv Annen
skogmark utmark

Kr.
279 000
185 000
234 700
176 800
432 000

Fylkene 1968:

Østfold 	 ............
Akershus, Oslo
Hedmark ............
Oppland 	 ..........
Buskerud 00000000000
Vestfold ...........
Telemark ...........
Aust-Agder 0000.0.0.
Vest-Agder 0000000.
Rogaland 	 • . • • • .
Hordaland, Bergen
Sogn og Fjordane 004
More og Romsdal • ..
Sør-Trøndelag 	 00.00
Nord-Trøndelag WOO
Nordland 000.0.00000
Troms 	0, 000.060.6 • • •
Finnmark 0 ti • • • • • • • • •

	45	 38 	 99 	 1 500 	 23 995 	 713

	

123 	 82 	 139 	 3 550 	 31 519 	 110 262

	

43 	 476 	 2 132 	 20 200 	 48 731 	 90 333

	

44 	 84 	 22 	 2 500 	 27 219 	 8 514

	

53 	 35 	 72 	 1 950	 23 294 	 34 473

	

38 	 28 	 20 	 2 487 	 15 335 	 -

	

26 	 113 	 72 	 3 200 	 15 394 	 17 505

	

23 	 73 	 42 	 4 875 	 15 635 	 917

	

135 	 10 	 149 	 1 857 	 28 594 	 -

	

54 	 15 	 2 284 	 1 650 	 27 760 	 -

	

53 	 36 	 383 	 20 850 	 39 726 	 6 800

	

23 	 - 	 615 	 2 600 	 39 068 	 6 500

	

47 	 - 	 83 	 - 	 25 080 	 1 500

	

30 	 14 	 360 	 31 700 	 33 937 	 3 500

	

39 	 56 	 116 	 700 	 23 148 	 1 200

	

9 	 15 	 84 	 1 000 	 11 870 	 -

	

2 	 - 	 30 	 300 	 600 	 -

	

2 	 - 	 2 	 .. 	 93 	 -

Tabell 2. Brannårsaker

Lyn- Ufor-
ned- siktig-
slag het med

varme

Jern-
banen

Elek-
triske
anlegg

Mill- Anleggs- Brate-,
tære 	 arbeid 	 lyng-
øvelser m.v. 	 brenning

m.v.

Andre
ar-
c,aker

Ukjent
årsak

1964 00. 	 8 	 226 	 3

1965 .. • 	 10 	 244 	 20

1966 00* 	 13 	 304 	 8

1967 000 	 7 	 167 	 13

1968 ... 	 57 	 327 	 23

10

4

12

12

20

4	 2

3

3 	 3

2 	 3

4 	 10

159

158

100

75

135
1)

33

53

21

39

98

100

103

103

174

1) Omfatter også grasbrenning.



Sosialhdelp 1967

Statistisk Sentralbyrås sosialhjelpstatistikk omfatter personer som har

mottatt hjelp etter § 3 i loven om sosial omsorg.

Personer som for oppgaveåret var plassert i bedrift, i aldershjem,

pleiehjem o.l. eller i privat forpleining, er med i statistikken bare i de til-

felle stønad er mottatt utover løpende utbetalinger slike plasseringer har fort

til for sosialmyndighetene, eller dersom stønadsmottakeren i statistikkåret er

blitt plassert annerledes enn året for.

Det var i alt 31 208 personer som fikk sosialhjelp i 1967. Dette var

802 færre stønadsmottakere enn året for. Av de hjulpne personer i 1967 var

19 419 menn og 11 789 kvinner. I forhold til folketallet utgjorde alle stønads

mottakere 8,3 promille av landets innbyggere. For bykommunene var det tilsvar-

ende tall 10,1 promille og for herredskommunene 6,9 promille. I alt fikk

1 116 personer hjelp i mer enn en kommune.

1967 var det 29 041 personer som fikk økonomisk hjelp og 2 167 som

ble støttet på annen mate (plassert i institusjon m.v.).

Kommunenes utgifter til økonomisk hjelp utgjorde i 1967 46,4 mill.kroner.

Av dette ble 40,1 mill. kroner gitt som bidrag og 6,3 mill.kroner som lån eller

garanti for Ian.



Tabell 1. Stønadsmottakere etter kjønn, bosted og fylke 

_____Stønadsmottakere 	Stonadsmottakernes hosted

I annen I ut- Uopp-I alt 	 Menn Kvinner stonads-
kommune landet gitt

kommunen
Fylke

Østfold • 	 •

	

•••e.• •0•• 0 • 	 1 897
	Akershus .. ..... ... .... 	 1 631
	Oslo .... .............. 	 5 197
	Hedmark . •9•469•11•••00•0 	 2 115
	Oppland . • 09•00 , ••• • ••••• 	 1 011

Buskerud • ••••••. ••• ••. 	 . 	 1 580
	Vestfold • . • • • • • • • •0•0• 	 1 282
	Telemark ...... 0 ... • ,0 • • 	 1 114

Aust-Agder 0• 0000 9 00
* 	 , •	 595

	Vest-Agder . . • • ....... . 	 677
	Rogaland ... •••••0•0••• 	 1 670
	Hordaland 0. • . • • •••••0i 	 1 525
	Bergen .0. .0 ..0. • ... .. • 	 2 051
	Sogn og Fjordane . . .... 	 301
	More og Romsdal . • • 0 ... 	 1 005

Sør-Trøndelag ... . . . .

	

••• 	 1 853

	

Nord-Trøndelag .. ...0.. 	 1 277

	

Nordland ••••.•0.•••••• 	 2 240
	Troms ...•••.•-•-••0. 	 902

Finnmark •.•.....1 2850•••••

I alt 	 • •0•0•9•0•0••0
	 31 208 19 419
	

11 789

	

1 194 	 703

	

1 020 	 611

	

3 681 	 1 516

	

1 302 	 813

	

663 	 348

	

913 	 667

	

678 	 604

	

706 	 408

	

374 	 221

	

446 	 231

	

1 007 	 663

	

784 	 741

	

1 106 	 945

	

164 	 137

	

539 	 466

	

1 274 	 579

	

758 	 519

	

1 383 	 857

	

576 	 326

	

851 	 434

27

1 635
1 476
4 123
1 952

887
1 338
1 141

995
489
580

1 514
1 348
1 937

269
860

1 714
1 170
2 076

805
1 184

493

	173 	 7
	

82

	

46
	

109

	

261	 148
	

665

	

44	 9
	

110

	

47	 2
	

75

	

70	 1
	

171

	

53	 4
	

84

	

59	 1
	

59

	

63
	

43

	

47	 5
	

45

	

95	 8
	

53

	

58	 2
	

117

	

69	 19
	

26

	

17
	

15

	

77	 1
	

67

	

72	 12
	

55

	

30	 1
	

76

	

80
	

84

	

53	 4
	

40

	

68	 2
	

31 

	

1 482
	

226
	

2 007

Tabell 2. Stønadsmottakere etter kommunetype, fylke og kjønn

Fylke og
kjønn

alt
I

Stønadsmottakere
Herredskommuner	By- Herredskommuner 
I	 Tett:- Spred-7- 

alt
 kom-	 I Tett- Spreh-

alt b de b , de	 muner alt b • de b de

By
kom-
muner

ALLE MOT-
TAKERE

	

Østfold ... . . 1 897	 992	 905	 594	 311	 8,8 10,6	 7,5	 7,7	 7,1
	Akershus •.. . 1 631	 -	 1 631	 912	 719	 5,6	 •	 5,6	 4,8	 7,2
	Oslo ... .... •	 5 197	 5 197	 -	 -	 _ 10,6 10,6	 •	 •	 .
	Hedmark .. • . e 2 115 	 358 	 1 757 	 - 	 1 757 11,9 12,7 11,8 	 • 11,8
	Oppland .... . 1 011 	 253 	 758 	 53 	 705 	 6,0 	 5,7 	 6,1 11,0 	 5,9
	Buskerud .0. • 1 580 	 689 	 891 	 423 	 468 	 8,2 	 7,3 	 9,0 13,3 	 7,0
	Vestfold ., . • 1 282	 595	 687	 475	 212	 7,6 11,7	 5,8	 7,8	 3,7
	Telemark 000 • 1 114 	 598 	 516 	 242 	 274 	 7,1 	 6,7 	 7,7 	 8,7 	 7,1
	Aust-Agder • • 	 595 	 198 	 397 	 78 	 319 	 7,6 	 9,8 	 6,8 	 6,0 	 7,0
	Vest-Agder • • 	 677 	 567 	 110 	 19 	 91 	 5,7 	 7,0 	 2,9 	 2,0 	 3,2
	Rogaland .... 1 670 	 1 312 	 358 	 73 	 285 	 6,6 	 8,9 	 3,3 	 3,0 	 3,4

	

Hordaland .0. 1 525 	 _ 	 1 525 	 654 	 871 	 6,2 	 • 	 6,2 	 7,4 	 5,5
	Bergen • .... 0 2 051 	 2 051 	 - 	 - 	 - 17,5 17,5 	 • 	 • 	 0

Sogn og

	

Fjordane • . 	 301 	 38 	 263 	 99 	 164 	 3,0 	 4,8 	 2,8 	 5,0 	 2,2
More og

	

Romsdal ... 1 005 	 387 	 618 	 139 	 479 	 4,7 	 7,0 	 3,9 	 5,0 	 3,6

	

Sør-Trøndelag 1 853 	 1 315 	 538 	 118 	 420 	 8,2 10,9 	 5,1 	 5,7 	 4,9

	

Nord-Trøndelag 1 277 	 628 	 649 	 - 	 649 11,3 20,3 	 7,9 	 • 	 7,9
	Nordland .... 2 240	 121 	 2 119 	 804 	 1 315 	 9,3 	 4,4 	 9,9 10,4 	 9,6
	Troms •009000 	 902 	 431 	 471 	 35 	 436 	 6,7 	 7,8 	 5,9 10,2 	 5,8
	Finnmark 0. 0. 1 285 	 145 	1 140	 500 	 640 18,2 	 8,7 21,1 20,6 21,6--------------
	I alt ....... 31 208 15 875 15 333 5 218 10 115 	 8 3 10 1 	 6 9 	 7 4 	 6 7__



Herredskommuner	 By- Herredskommuner

648

3 681
214
173
443
333
367
118
380
614

1 106
19

226
950
357

68
258
104

546
1 020

1 088
490
470
345
339
256

66
193
784

•

145

313

324

401

1 315

318

747

20,3

4,7

8,5

16,2

22,9

5,0

9,3

12,3

3,0

3,8

6,0
9,5

11,9

7,7

26,4

6,1

5,5

7,4

11,9

9,4

26,0

2,2

3,5

5,6

9,5

11,9

7,6

26,8

Tabell 2 (forts.). Stønadsmottakere etter kommunetype, fylke og kjønn

Fylke og
kjønn

Tett- Spredt- I alt kom-	 Tett- Spredt-
I alt 

bygde bygde	 muner 
I alt bygde bygde

Stønadsmottakere
	 Pr. 1 000 innbyggere

By-
I alt kom-

muner

MENN

Østfold .	 1 194
Akershus	 1 020
Oslo .... 000000 	 3 681
Hedmark .	 1 302
Oppland .	 663
Buskerud	 913
Vestfold	 678
Telemark 000000 	 706
Aust-Agder • • GO 	 374
Vest-Agder	 446
Rogaland ...... 1 007
Hordaland 784
Bergen... ...... I1 106
Sogn og Fjordane 164
More og Romsdal 539
Sør-Trøndelag . 1 274
Nord-Trøndelag 758
Nordland ...... 1 383
Troms 000000000 	 576
Finnmark ......	 851

	364	 182	 11,1 14,2	 8,9	 9,3	 8,1

	

544	 476	 7,0	 7 5 0	 5,7	 9,3
• •	 16,2 16,2

•

	

1 088 	 14,4 15,6 14,2 	 14,2

	

452 	 7,7 	 8,0 	 7,6 15,3 	 7,3

	

257 	 9,5 	 9,5 	 9 34 13,4 	 7,5

	

124 	 8,1 13,5 	 5,8 	 7,2 	 4,3

	

166 	 9,0 	 8,2 10,0 12,4 	 8,3

	

203 	 9,5 12,4 	 8,6 	 8,1 	 8,7

	

53 	 7,5 	 9,5 	 3 9 4 	 2,7 	 3,6

	

155 	 7,9 11,4 	 3,5 	 3,0 	 3,6

	

431 	 • 	 6,3 	 8,0 	 5,3

83

234

247

401

843

301

416

38
213
221
173

53
13
38

353
°

62
79
77

472
17

331

6,3

20,3

3,2

5,0

11,3

13,2

11,2

8,3

23,2

I alt 000000000 19 419 10 259 9 160 3 048 6 112 	 10,3 13,6
	

8,1
	

8,6 	 7,9
,•■

KVINNER

Østfold 000 0000
Akershus .. 0000
Oslo 000000 0006
Hedmark .edmark moose
Oppland ... 0000
Buskerud ..
Vestfold
Telemark .. 9000
Aust-Agder *Oce
Vest-Agder
Rogaland	 • •
Hordaland
Bergen 00000060
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag
Nordland 000000
Troms ... 000 000
Finnmark

	703	 344
	

359
	

230
	

129
	

6,5
	

7,2
	

6,0 	 6,0 	 6,1
	611	 •

	
611
	

368
	

243
	

4,2
	

4,2 	 3,8 	 5,0

	1 516	 1 516
	

•
	

•
	

5,8
	

5,8

	813	 144
	

669
	

•
	

669
	

9,3 10,0
	

9,2
	 • 	 9,2

	348	 80
	

268
	

15
	

253
	

4,2
	

3,5
	

4,4
	

6,4
	

4,3

	667	 246
	

421
	

210
	

211
	

6,9
	

5,1
	

8,7 13,2
	

6,5
	604	 262

	
342
	

254
	

88
	

7,1 10,0
	

5,8
	

8,3
	

3,1

	408	 231
	

177
	

69
	

108
	

5,3
	

5,1
	

5,4
	

5,0
	

5,8

	221	 80
	

141
	

25
	

116
	

5,6
	

7,5
	

4,9
	

3,9
	

5,2

	231	 187
	

44
	

6
	

38
	

3,9
	

4,6
	

2,4
	

1,3
	

2,7

	663	 498
	

165
	

35
	

130
	

5,2
	

6,6
	

3,1
	

2,9
	

3,2

	741	 •
	

741
	

301
	

440
	

6,1
	

6,1
	

6,8
	

5,6

	945	 945
	 • 	

15,2 15,2

	137	 19
	

118
	

37
	

81
	

2,8
	

4,9
	

2,6
	

3,9
	

2,3

	466	 161
	

305
	

60
	

245
	

4,3
	

5,6
	

3,9
	

4,4
	

3,8

	579	 365
	

214
	

41
	

173
	

5,1
	

5,8
	

4,1
	

4,0
	

4,2

	519	 271
	

248
	

248
	

9,4 17,7
	

6,2
	

6,2

	857	 53
	

804
	

332
	

472
	

7,3
	

3,7
	

7,7
	

8,8
	

7,1

	326	 173
	

153
	

18
	

135
	

5,0
	

6,2
	

4,0 11,1
	

3,7

	434	 41
	

393
	

169
	

224
	

12,8
	

4,9 15,3 14,6 15,9

I alt ......... 11 789
	

5 616 6 173 2 170 4 003
	

6,2
	

6,9
	

5,7
	

6,2
	

5,5



Kommuner

6-10 11-20 
Over

203
	

4
	

5

Tabell 3. Stønadsmottakere med hjelp i flere kommuner etter tallet på kommuner,
fylke og kjønn

Kjønn og fylke	 I alt	 2

ALLE MOTTAKERE

Østfold . .................
Akershus .................
Oslo ... .................
Hedmark ..................
Oppland . .................
Buskerud .................
Vestfold .. ...............
Telemark .................
Aust-Agder ...............
Vest-Agder ...............
Rogaland .. ...............
Hordaland • ...............
Bergen ..... so041104ilwaro.0000
Sogn og Fjordane .........
More og Romsdal . .......
Sør-Trøndelag 	 0,1Po0000.
Nord-Trøndelag 	 .......
Nordland ........ .........
Troms .1.6.o....o.so5eelbs00 5

Finnmark ........ 600000040

60 	 44 	 12 	 2 	 1
	

1
68 	 45 	 13 	 1 	 2 	 6

	

198 150 	 36 	 10 	 1
45 	 32 	 6 	 2 	 2 	 3
21 	 13 	 3 	 3 	 1	 1
90 	 57 	 17 	 5 	 2 	 5
61 	 50 	 7 	 - 	 2 	 1
56 	 27 	 7 	 3 	 3 	 9
53 	 19 	 7 	 10 	 1 	 10
25 	 16 	 5 	 - 	 1 	 2
86 	 61 	 10 	 5 	 1 	 6
53 	 39 	 5 	 3 	 1 	J.
81 	 57 	 11 	 2 	 1 	 4
12 	 7 	 2
29 	 21 	 5
	

1 	 1
77 	 53 	 13
	

2 	 2 	 7
23 	 17 	 3
	

2 	 1
35	 26 	 5
	

1
	

2
17 	 11 	 3
	

1
	

2
26 	 21 	 4
	

1

we.

2	 2
1
4	 3
4	 2

1
2	 1
4
6

2
1

1

I alt .•••••••••••.••..••. 	 1 116 	766
	

174
	

53
	

22
	

63
	

26
	

12

MENN

Østfold .. ................	 47	 33	 10	 2	 1	 1
Akershus . ................	 55	 35	 10	 1	 2

	
6

Oslo ...••••••••••••••—••	 169	 126	 32	 9	 1
Hedmark •••••••••••Weoøs 	 31	 20	 6	 1	 1	 3
Oppland .. 0.1001..0.00001100. 	 19	 11	 3	 3	 1	 1
Buskerud 4,000.00.000011■0041 	 76	 44	 17	 5	 2	 4	 2	 2
Vestfold .................	 46	 35	 7	 -	 2	 1	 1	 -
Telemark ----wow 	 51 22	 7	 3	 3	 9	 4	 3
Aust-Agder ...............	 47	 14	 7	 9	 1	 10	 4	 2
Vest-Agder ...wow-- 	 22	 13	 5	 -	 1	 2	 -	 1
Rogaland .•••••••••••.••••	 69	 47	 8	 5	 1	 5	 2	 1
Hordaland ••••••••—•••••	 38	 25	 4	 3	 1	 1	 4	 -
Bergen .....0,00$ 04,41000.00 	 70	 47	 10	 2	 1	 4	 6	 -
Sogn og Fjordane 0.0...40. 	 9	 4	 2	 -	 -	 1	 -	 2

More og Romsdal . .........	 24	 17	 4	 1	 1	 -	 -	 1
Sør-Trøndelag ... .........	 65	 43	 11	 2	 2	 7
Nord-Trøndelag .. ......... 	 19	 14	 2	 2	 -	 1
Nordland . ................	 29	 20	 5	 1

	
2 	 1

Troms *0..0,0 4p0.416000.ssOO 	 16	 10	 3	 1
	

2
F:nnmark ............. .... 	 23	 18	 4	 -	 -	 1

I alt •••••••••••••••••••• 	 925 	 598 	 157 	 50 	 21 	 61
	

26
	

12



Tabell 3 (forts.).. Stønadsmottakere med hjelp i flere kommuner etter tallet på
kumnuncr, fylke os kjohn

Kommuner
Kjønn og fylke	 I alt 2 3	 4	 5	 6-10 11-20 Over

20

KVINNER   

Østfold ... 060000 00 	 13	 11 	 2 	 - 	 -
Akershus .......... 	 13 	 10 	 3 	 -
Oslo .... 00000.000. 	 29 	 24	 4 	 1 	 -
Hedmark . .. 64104ollose 	 14	 12	 -	 1	 1
Oppland . . 000004000 	 2	 2	 -	 -	 -
Buskerud	l'+00 ▪ 000000 0 	 14	 13	 -	 -	 -
Vestfold ..00. 0. . 0 	 15	 15	 -	 -	 -
T elemark 0000000,00 	 5	 5	 -

	Aust-Agder 0000000* 	 6

	

Vest-Agder wow* 	 3
	Rogaland .. 00000000 	 17

	

Hordaland . 00000. 00 	 15
Bergen....11. ,..... .	 11

	

Sogn og Fjordane . .	 3
	More og Romsdal 00. 	 5

	

Sør-Trøndelag .. ...	 12

	

Nord-Trøndelag . 000 	 4

	

Nordland 00000$4 oeo 	 6
	Troms ... 00.......0 	 1
	Finnmark ..........	 3

	5 	 1
3

	

14	 2

	

14	 1

	

10	 1
3

	

4
	

1

	

10
	

2

	

3
	

1
6

3

1

I alt	 • 
• • • • • • • . 	 191
	

168
	

17

Tabell 4. Stønadsmottakere etter ytelsenes art, fylke og kjønn   

Med økonomisk stønad 	-
Bare	 .	

Bi-	 Bi-	 Med
Bare	 Bi- drag 

LånLan
drag,	andre

b-
Bare ga-	 Uopp-

i	
og ga-

In rant	
låndrag og ga-ranti 
laog	 , ytel-

a i
drag

	gitt
og rant]. 	 garan- 	 ser

for for ti for
lån 

Ian for Ian
Ian 	 lån

Fylke
I alt

I alt

ALLE MOTTAKERE

	

Østfold ..... 1 897 	 1 823 	 1 481 	 162 	 11 	 119 	 1 	 1 	 - 	 48 	 74

	

Akershus .... 1 631 	 1 471 	 1 215 	 134 	 1 	 72 	 4 	 1 	 - 	 44 	 160
	Oslo.... . 55 197 	 5 080 	 4 644 	 338 	 3 	 51 	 7 	 1 	 - 	 36 	 117
	Hedmark ..... 2 115 	 2 029 	 1 656 	 211 	 2 	 110 	 3 	 ... 	 _. 	 47 	 86

	

Oppland ..... 1 011 	 956 	 778 	 85 	 7 	 56 	 3 	 - 	 3 	 24 	 55

	

Buskerud .... 1 580 	 1 382 	 1 184 	 96 	 5 	 66 	 1 	 .... 	 .... 	 30 	 198

	

Vestfold .... 1 282 	 1 193 	 1 028 	 86 	 2	 46 	 1 	 ... 	 .... 	 30	 89
	Telemark .... 1 114	 1 088 	 956 	 71 	 1 	 35 	 1 	 .. 	 .... 	 24 	 26
	Aust-Agder ..	 595 	 562 	 443 	 65 	 1 	 28 	 4 	 ._ 	 _ 	 21 	 33

	

Vest-Agder .. 	 677 	 603 	 541 	 23 	 1 	 10 	 2 	 ... 	 ... 	 26 	 74

	

Rogaland .... 1 670 	 1 615 	 1 391 	 152 	 2 	 50 	 - 	 2 	 - 	 18 	 55

	

Hordaland ... 1 525 	 1 315 	 1 092 	 103 	 5 	 66 	 1 	 1 	 4 	 43 	 210
	Bergen... . 22 051 	 1 828 	 1 447 	 334 	 4 	 38 	 1 	 ... 	 ... 	 4 	 223

Sogn og

	

Fjordane .. 	 301 	 270 	 227 	 25 	 1 	 12 	 - 	 - 	 2 	 3 	 31
	More og Romsdal 1 005 	 973 	 815 	 95 	 2 	 34 	 4 	 ... 	 .... 	 23 	 32

	

Sør-Trøndelag 1 853 	 1 764 	 1 604 	 96 	 1 	 45 	 - 	 - 	 1 	 17 	 89
	Nord-Trøndelag 1 277 	 1 093 	 853 	 133 	 4 	 81 	 3 	 2 	 1 	 16 	 184

	

Nordland .... 2 240 	 2 026 	 1 561 	 323 	 1 	 106 	 2 	 ... 	 ... 	 33 	 214

	

Troms... . 902902 	 813 	 587 	 154 	 - 	 52 	 2 	 - 	 1 	 17 	 89
	Finnmark .... 1 285	 1 157 	 955 	 133 	 _ 	 63 	 - 	 .... 	 ..... 	 6 	 128

I alt ...... 31 208 29 041 24 458 2819 	 54 1 140 	40 	8	 12 	 510 2 167



I alt	 es. 19 Lag 18 261 15 299

Nord-
Trøndelag.	 758

Nordland ... 1 383
Troms
	

576
Finnmark
	

851

673
1 297

525
779

531
980
363
637

68
223
107
86

1773

Tabell 4 (forts.). Stønadsmottakere etter ytelsenes art, fylke og kjønn   

Med økonomisk stønad

Bare 	
Bi- 	 Bi- 	 Med

Bare 	 Bi- drag 
Lån

Bare Ta- 	
drag, tjcpp_andre

bi- 	 drag og ga- og ga- Ignog 	 ytel-
drag Ian ranti og ranti ranti garan- 

gitt ser
for 	 ror	o Ian lån for 	 ti for

Ian Ian
Ian

Fylke
alt

I alt

MENN

	Østfold . . . 	 . 1 194 	 1 146 	 924 	 102 	 8 	 87 	 1 	 .... 	 ... 	 24 	 48
	Akershus ... 	 1 020 	 923 	 740 	 101 	 - 	 58 	 2 	 1 	 - 	 21 	 97
	Oslo ... . ...	 3 681 	 3 582 	 3 334 	 178 	 3 	 33 	 2 	 1 	 _. 	 31 	 99
	Hedmark	 . 	 1 302 	 1 245 	 973 	 157 	 2 	 87 	 2 	 .... 	 ... 	 24 	 57
	Oppland . . . . 	 663 	 638 	 501 	 63 	 7 	 47 	 3 	 - 	 3 	 14 	 25
	Buskerud •9 	 913 	 816 	 685 	 62 	 5 	 44 	 1	 ... 	 _. 	 19 	 97
	Vestfold . . . 	 678 	 616 	 522 	 50 	 2 	 22 	 - 	 ... 	 ... 	 20 	 62
	Telemark ... 	 706 	 691 	 598 	 54 	 1	 25 	 - 	 ... 	 .... 	 13 	 15
	Aust-Agder..	 374 	 353 	 274 	 46 	 1 	 20 	 4 	 .... 	 ... 	 8 	 21
	Vest-Agder..	 446 	 395 	 357 	 17 	 1 	 8 	 2 	 ...	 N..	 10 	 51
	Rogaland ... 	 1 007 	 974 	 833 	 92 	 2 	 35 	 - 	 2 	 - 	 10 	 33
	Hordaland • . 	 784 	 685 	 565 	 55 	 4 	 40 	 1 	 1 	 4 	 15 	 99
	Bergen .....	 1 106 	 1 014 	 801 	 180 	 2 	 30 	 1 	 ... 	 ... 	 - 	 92

Sogn og
	Fjordane..	 164 	 152 	 121 	 15 	 1 	 11 	 - 	 - 	 2 	 2 	 12

Møre og

	

Romsdal .. 	 539 	 523 	 442 	 50	 2 	 22 	 4 	 ... 	 ... 	 3 	 16

	

Sør-Trøndelag 1 274 	 1 234 	 1 118 	 67 	 - 	 37 	 - 	 _. 	 1 	 11 	 40

	4 	 54 	 3 	 2 	 1 	 10 	 85
- 81 	 1 	 ... 	 ._ 	 12 	 86
- 42 	 2 	 ... 	 ._ 	 11 	 51
- 51 	 - 	 .. 	 _. 	 5 	 72

	

45 	 834 	 29	 7 	 11 	 263 	 1158

KVINNER

	Østfold . .. .	 703 	 677 	 557 	 60 	 3	 32 	 - 	 1 	 - 	 24 	 26
	Akershus .. . 	 611 	 548 	 475 	 33 	 1 	 14 	 2 	 ... 	 .... 	 23 	 63
	Oslo ... . 0. . 	 1 516 	 1 498 	 1 310 	 160 	 _. 	 18 	 5 	 - 	 .. 	 5 	 18

	

Hedmark ... . 	 813 	 784 	 683 	 54 	 - 	 23 	 1 	 ... 	 ... 	 23 	 29
	Oppland . .. . 	 348 	 318 	 277 	 22 	 _. 	 9 	 - 	 ._ 	 ... 	 10 	 30
	Buskerud .. . 	 667 	 566 	 499 	 34 	 - 	 22 	 - 	 .....	 ..b. 	 11 	 101

	

Vestfold • . 0 	 604 	 577 	 506 	 36 	 - 	 24 	 1 	 ... 	 .... 	 10 	 27
	Telemark .. . 	 408 	 397 	 358 	 17 	 - 	 10 	 1 	 ... 	 .... 	 11 	 11
	Aust-Agder. . 	 221 	 209 	 169 	 19 	 - 	 8 	 - 	 ... 	 .. 	 13 	 12
	Vest-Agder.. 	231	 208 	 184 	 6 	 - 	 2 	 - 	 .... 	 ... 	 16 	 23

	

Rogaland .. . 	 663 	 641 	 558 	 60 	 - 	 15 	 - 	 ... 	 ... 	 8 	 22
	Hordaland . . 	 741 	 630 	 527 	 48 	 1 	 26 	 - 	 ... 	 ... 	 28 	 111
	Bergen . ... .	 945 	 814 	 646 	 154 	 2 	 8 	 - 	 .. 	 .... 	 4 	 131

Sogn og

	

Fjordane. . 	 137 	 118 	 106 	 10
	

1 	
.0•• 	 1 	 19

More og

	

Romsdal .. 	 466 	 450 	 373 	 45 	 - 	 12 	 20 	 16

	

Sør-Trøndelag 579 	 530 	 486 	 29 	 1 	 8
Nord-

	

Trøndelag. 	 519 	 420 	 322 	 65 	 - 	 27

	

Nordland ... 	 857 	 729 	 581 	 100 	 1
	

25
	Troms ...... 	 326 	 288 	 224 	 47

	
10

	Finnmark ... 	 434 	 378 	 318 	 47
	

12

	I alt ...... 	 11 789
	

10 780
	

9 159 	 1046
	

306

	6 	 49

	

6 	 99

	

21 	 128
1
	

6 	 38

	

1 	 56

	11
	

247 	 1009
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Kommunc.-nes utgifter til
økonomisk stønad

, Garanti
Bidrag Lan _for lan
1 000 	 1 000 	 1 000
kr, 	 kr, 	 kr.

Fylke

_T. 711'2

—17000

kr.

Tabell 6. økonomisk stønad etter art, fylke og kjønn

Økonomisk stønad i gjennom-
_pr. mottaker 

Garanti
alt Bidrag Lån for Ian

Kr). 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr.

ALLE MOTTAKERE

Østfold . . 00 0 3O 00 	 515

	Akershus .•..... 	 2 413
	Oslo .... • 0 • • 0 0 0 	 7 425

Hedmark .. • • . •0. 2 717

	Oppland . . . . ... • 	 1 293

Buskerud . • 6 0$ CO 	 2 170

	Vestfold ....... 	 2 140
Telemark . 0 • 0 •• • 	 1 734

	Aust-Agder . . 00. 	 733

	Vest-Agder . . . , . 	 1 003
	Rogaland.. . o. . • . 	 2 984
	Hordaland ....,. 	 2 045
	Bergen .0 0 670 0 • • 0 	 4 017

	Sogn. og Fjordane 	 446
	More og Romsdal. 	 1 443

	

Sør-Trøndelag .. 	 3 106

	

Nord-Trondelag.. 	 1 752
	Nordland . . ,‘ .. 	 3 272

	Troms ,... ,..... 	 1 040
	Finnmark ,. 06006 	 1 197

	3 1 4)S 	 317

	

2 153	 22E,

	

6 559 	 823

	

2 264 	 430

	

1 178 	94
I 968 	 162

	

1 981 	 142

	

1 616 	 110

	

660 	 58

	

951 	 47

	

2 622 	 327

	

1 720 	 276

	

3 072 	 925

	

390 	 39

	

1 255 	 150

	

2 817 	 273

	

1 :1 4 P	 370

0 66 	 603

	

827	 20-t

	

960 	 237

	90 	 1

	

30 	 1

	

43 	 1

	

23 	 1

	

21 	 1

	

40 	 1

	

17 	 1

	

8 	 1

	

5 	 1

	

5 	 1

	

35 	 1

	

49 	 1

	

19 	 2

	

17 	 1

	

38 	 1

	

11 	 1

	

44 	 i
	5 	 1

	

9 	 1
1

980 	 1 941 	 1 124 	 6 923

791 	 1 672 	 1 087 	 5 000

472 	 1 394 	 2 110 	 3 909

371 1 280 	 1 340 	 4 600

337 	 1 402 	 653 	 1 615

605 	 1 573 	 1 000 	 6 667

840 	 1 343 	 1 076 	 5 667

630 	1 629 	 1 038 	 4 000

355 	 1 389 	 731 	 1 000

738 	 1 720 	 1 424 	 1 667

869 	 1 820 	 1 603 	 8 750

608 	 1 479 	 1 586 	 4 455

202	 2 067 	 2 489 	 3 800

670 	 1 618 	 1 000 	 5 667

519 	 1 471 	 1 163 	 6 333

778 	 1 707 	 1 958 	 5 500

6,96 	 1 437 	 1 705 	 4 400

642 	 1 596 	 1 406 	 1 667

307 	 1 288 	 986 	 3 000

040 	 943 	 1 209 

I alt ....

Østfold,. . . 0 0

to 0 • 0 • 46 455 '40 118 5 828 509 	 1 628 1 564 	 1 465 	 4 465

MENN

Østfold
..

	 2 090	 1 813
Akershus . . . .. . . 	 1 334 	 1 '46
Oslo ow. .....0 	 4 653 	 4 202
hedmark .. . . 06 6 0 	 1 670 	 1 332
Oppland ... . . . .. 	 793 	 702

Buskerud , • • . . , 	 1 036 	93
Vestfold ,. . .... 	 908 	 342

Telemark ... .... 	 932	 044

Aust-Agder 600 60 	 390 	 343

Vest-Agder 00 0 p. 	 613 	 567

Rogaland .. . .. . . 	 1 638 	 "__ 410
Hordaland . . .... 	 956 	 763

Bergen... . 2..... 	 2 044 	 1 573
Sogn og Fjordane 	 250 	 203

More og Romsdal, 	 780 	 664

Sør-Trøndelag .. 	 2 214 	 1 980
Nord-Trøndelag— 1 134 	 868

Nordland ..—... 	 2 200 	 1 745
Troms .,. 6000060 	 630 	 494

Finnmark ....... 	 810 	 651
-

I alt ... ....... 	 27 125 	 23 108

	212	 65 	 1 863 	 1 792 	 1 122 	 7 222

	

166 	 22 	 1 479 	 1 433 	 1 038 	 7 333

	

416 	 35 	 1 310 	 1 247 	 1 962 	 5 833

	

316 	 22 	 1 368 	 1 254 	 1 295 	 5 500

	

70 	 21 	 1 271 	 1 267 	 619 	 1 615

	

30 	 40 	 1 363 	 1 323 	 755 	 6 667

	

64 	 2 	 1 523 	 1 543 	 889 	 1 000

	

82 	 6 	 1 375 	 1 355 	 1 038 	 6 000

	

42 	 5 	 1 131 	 1 151 	 636 	 1 000

	

41 	 5 	 1 592 	 1 545 	 1 640 	 1 667

	

193 	 35 	 1 699 	 1 624 	 1 496 	 8 750

	

147 	 46 	 1 427 	 1 251 	 1 470 	 4 600

	

459 	 12 	 2 016 	 1 891 	 2 186	 4 000

	

30 	 17 	 1 667 	 1 515 	 1 071 	 5 667

	

78 	 38 	 1. 500 	 1 419 	 1 083 	 6 333

	

225 	 9 	 1 810 	 1 713 	 2 143 	 9 000

	

222 	 44 	 1 710 	 1 474 	 1 776 	 4 400

	

455 	 0 	 1 712 	 1 643 	 1 496 	 130

	

128 	 8	 1 226 	 1 214 	 859 	 4 000

	

159 	 1 047 	 946 	 1 161

1 429
	

1 366
	

4 6963 585 432 507



Tabell 6 (forts.). Økonomisk stønad etter art, fylke og kjønn

Fylke
Garanti
for lån

1 000 1 000
kr. kr.

økonomisk stønad i gjennom-
snitt Dr. mottaker

I alt Bidrag

Kommunenes utgifter til
_______ økonomisk stønad

I alt

1 000
kr.

KVINNER

Bidrag Lan

1 000
kr.

GarantiLan for Ian

Kr. Kr. Kr. Kr.

Østfold ........ 	 1 425 	 1 295 	 105
Akershus ....... 	 1 079 	 1 012 	 59
Oslo ........... 	 2 772 	 2 357 	 407
Hedmark ........ 	 1 047 	 932 	 114
Oppland ........ 	 500 	 476 	 24
Busketud • • • • • .. 	 1 084 	 1 002 	 82
Vestfold • .. • • • . 	 1 232 	 1 139 	 78
Telemark ....... 	 802 	 772 	 28
Aust-Agder . .... 	 343 	 317 	 26
Vest-Agder ..... 	 390 	 384 	 6
Rogaland ... .... 	 1 346 	 1 212 	 134
Hordaland .. .... 	 1

	

4., 089 	 957 	 129
Bergen ....... .. 	 1 973 	 1 499 	 457
Sogn og Fjordane 	 196 	 187 	 9
Møre og Romsdal. 	 563 	 591 	 72
Sør-Trøndelag .. 	 892 	 837 	 53
Nord-Trøndelag.. 	 628 	 480 	 148
Nordland ....... 	 1 072 	 919 	 148
Troms • • • • • • • . • • 	 410 	 333 	 76
Finnmark ....... 	 387 	 309 	 78

	25 	 2 182 	 2 199 	 1 129 	 6 250

	

8 	 2 055 	 2 061 	 1 255 	 2 667

	

8 	 1 857 	 1 768 	 2 287 	 1 600

	

1 	 1 376 1 318 1 481 1 000
- 1 623 	 1 654 	 774
- 1 953 	 1 923 	 1 464

	

15 	 2 173 	 2 145 	 1 300 15 000

	

2 	 2 078 	 2 092 	 1 037 	 2 000
- 1 750 	 1 791 	 963

2 031 	 2 065 	 750
- 2 126 	 2 115 	 1 787

	

3 	 1 809 1 731 1 743

	

7 	 2 436 	 2 292 	 2 883
1 675 	 1 748 	 818

- 1 542 	 1 535 	 1 263

	

2	 1 702 	 1 694 1432

	

5

- 	

1 517 	 1 375 	1609
1 514 1 514 1

1

	

1 	 1 454 1 417 1 310
027 	 936 	 1 322

3 000
3 500

2 000

2 500
1 000

I alt ... • . 	 .. 19 330 	 17 010 	 2 243 77 	 1 793 	 1 795 	1657 3 500   



Tillegg  til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 3, 1969

Tallene er mottatt i tiden 7/5 - 12/5 1969 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 80)

Arbeidsløyse 00O0OG00004104041410000041441.41O Kol. A
Verdi av utenrikshandelen:

a.	 Innførsel • • 0•••••••••0•0••••••
	 P I
	

D.a
b • 	 Utførsel ••••••••••••—•• 6••0•11 	 I V

	

Deb

	

Timefortjeneste • • • • • • • • • • • • • • • . • • . • • •• 	 cv

Storbritannia	 (tabell 82)

Reuter's råvareindeks, uketall ........
Valutabeholdning ..................... •

Mars	 51,7	 (60,5)

Mars	 2358	 (2058)
Mars	 1870	 (1754)
3.kvartal 13,45 (13,16)

5/5-9/5	 114	 (115)
April	 1039	 (1029)

Frankrike	 (tabell 83)

Bytt eforhold ••••••00••••••••••••••••••
	 VI
	

4.kvartaL	 106	 (105)

Vest-Tyskland	 (tabell 84)

Arbeidsløyse os000llsosoirstsos000peeoocen

Produksjon:
a. Produksjonsindeks, industri ...

Detaljomsetningsindeks ...00...........

B
	

April	 155,2 (243,2)

C.a
	

Januar
	

134	 (146)
Januar
	

143	 (138)

Sambandsstatene	 (tabell 86)

Produksjon:
C. 	Bilproduksjon oeoer...essoodp0000

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel illoosocogroolloosoe.o.e.

b. Utførsel ......................
Moody's råvareindeks, uketall ........

D.c

F.a
F.b

Februar

Mars
Mars
5/5-9/5

	8 74	 (977)

	

2981	 (2655)

	

3196	 (2297)

	

104	 (103)



Publikasdoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden hefte nr. 19 1 1969

serien Norges offisielle statistikk:

Nasjonalregnskap 1951-1967. Sidetall 52. Pris kr. 5,00

Faste  Dublikasdoner fra Statistisk Sentralbyrd

Statistisk månedshefte. Pris: Arsabonnement kr. 25,00
Pr. hefte	 kr. 2,50

Månedsstatistikk over utenrikshandelen.

Pris: Arsabonnement kr. 30,00
Pr. hefte	 kr. 3,00

Publikasjonene kan bestilles gjennom bokhandlerne.
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